
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

19 вересня 2024 року                           Ананьїв                                                 № 243 

 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

Ананьївської міської ради від 20 серпня 2022 року № 147 

 

Розглянувши клопотання відділу освіти, молоді та спорту Ананьївської 

міської ради від 29.08.2024 року № 291 щодо зняття з обліку найпростіших 

укриттів та внесення змін до назви споруд, які використовуються для укриття 

учасників освітнього процесу закладів освіти Ананьївської міської ради, 

клопотання 3 Спеціального центру швидкого реагування ДСНС України від 

17.05.2024 року № 83.04.2-680/83.01.3 щодо включення до фонду захисних 

споруд цивільного захисту на території Ананьївської міської територіальної 

громади найпростіших укриттів та враховуючи Акт № 1 приймання виконаних 

будівельних робіт від 08.08.2024 року (проектування, будівництво, ремонт 

захисних споруд цивільного захисту - протирадіаційне укриття) за адресою: 

Одеська область, Подільський район, с. Гандрабури, вул. Зарічна 134А щодо 

проведення ремонту приміщення протирадіаційного укриття № 56878. 

Відповідно до підпункту 10 пункту «а» статті 36-1 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статей 19, 32 Кодексу цивільного захисту 

України, пунктів 7 та 28 Порядку створення, утримання фонду захисних споруд 

цивільного захисту, виключення таких споруд із фонду та ведення його обліку, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10 березня           

2017 року № 138, пункту 4 Вимог щодо визначення критеріїв неможливості 

подальшого утримання та експлуатації захисних споруд цивільного захисту, 

оформлення документів, що підтверджують таку неможливість, затверджених 

наказом Міністерства внутрішніх справ України від 09 липня 2018 року № 579, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 30 липня 2018 року за                  

№ 881/32333, враховуючи проведення ремонту приміщень протирадіаційного 

укриття № 56878 та з метою забезпечення реалізації державної політики у сфері 

цивільного захисту, організації укриття населення Ананьївської міської 

територіальної громади на випадок виникнення надзвичайних ситуацій 

виконавчий комітет Ананьївської міської ради 

 



ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Ананьївської міської 

ради від 20 серпня 2022 року № 147 «Про утворення фонду захисних споруд 

цивільного захисту на території Ананьївської міської територіальної громади»: 

1.1 Виключити з фонду захисних споруд цивільного захисту на території 

Ананьївської міської територіальної громади найпростіші укриття за адресами:  

 1.1.1 Одеська область, Подільський район, с. Кохівка, вул. Незалежності, 

23; 

 1.1.2 Одеська область, Подільський район, с. Коханівка, вул. Панаса 

Мирного, 28; 

 1.1.3 Одеська область, Подільський район, с. Байтали,                              

вул. Т. Шевченка,51; 

 1.1.4 Одеська область, Подільський район, с. Шимкове, вул. Шкільна, 10; 

 1.1.5 Одеська область, Подільський район, с. Гандрабури, вул. Зарічна, 

134; 

 1.2 Змінити назви споруд, які використовуються для укриття учасників 

освітнього процесу закладів освіти Ананьївської міської ради за адресами:  

 1.2.1 Одеська область, Подільський район, м. Ананьїв вул. Гімназійна, 36; 

 1.2.2 Одеська область, Подільський район, с. Романівка, вул. Центральна, 

49; 

 1.2.3 Одеська область, Подільський район, с Шелехове, вул. Лесі 

Українки, 176; 

 1.2.4 Одеська область, Подільський район, с. Жеребкове, вул. Героїв 

Чорнобиля, 44; 

 1.2.5 Одеська область, Подільський район, с. Новоселівка, 

вул. Шевченка Т.Г.,4 

 1.2.6 Одеська область, Подільський район, м. Ананьїв, вул. Михайла 

Омеляновича-Павленка, 60; 

 1.2.7 Одеська область, Подільський район, м. Ананьїв, вул. Героїв 

України,40 

 а саме, слова «окремо розташована швидкоспоруджувальна захисна 

споруда модульного типу для укриття» замінити словами «первинне (мобільне) 

укриття». 

 1. 3 Включити до фонду захисних споруд цивільного захисту на території 

Ананьївської міської територіальної громади найпростіші укриття за адресами:  

1.3.1 Одеська область, Подільський район, с. Жеребкове,                        

вул. Арсенальна, 103; 



1.3.2 Одеська область, Подільський район, с. Жеребкове,                        

вул. Арсенальна, 127; 

1.3.3 Одеська область, Подільський район, с. Жеребкове,                         

вул. Арсенальна, 147; 

1.3.4 Одеська область, Подільський район, с. Новоселівка,                     

вул. Шевченка Т.Г.,4.  

1.4 Змінити загальну площу захисної споруди цивільного захисту ПРУ 

№ 56878 за адресою: Подільський район, с. Гандрабури, вул. Зарічна, 134А  з 

«75 кв.м.» на «163 кв.м.» та місткість осіб з «75 осіб» на «200 осіб». 

1.5  Додаток до рішення викласти у новій редакції. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на сектор з питань 

надзвичайних ситуацій, оборонної роботи та цивільного захисту Ананьївської 

міської ради (Олег ШАПОВАЛОВ). 

 

 

 

Ананьївський міський голова     Юрій ТИЩЕНКО 

 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Ананьївської міської ради 

від 20.07.2022 року № 147 

(у редакції рішення виконавчого 

комітету Ананьївської міської ради 

від 19.09.2024 року № 243) 
 

Фонд захисних споруд цивільного захисту на території Ананьївської міської територіальної громади 

№

  

з/

п 

Захисна споруда цивільного захисту  
Найменування 

суб’єкта 

господарювання – 

балансоутримувача 

 

Форма 

власності 

Коротка 

характеристика 

(розташування 

(окремо, 

вбудовано), клас 

(коеф. захисту), 

місткість 

використання у 

мирний час) 

Стан 

готовності 

Категорія осіб, які 

підлягають 

укриттю в ЗСЦЗ 

Обліковий 

номер 

Адреса розташування 

ЗСЦЗ 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Протирадіаційні укриття   

1 

№ 56860 Одеська область, 

Подільський район, м. 

Ананьїв, 

вул. Леоніда 

Каденюка,5 

Ананьївський 

районний суд 

Державна форма 

власності  

Вбудоване 

площа 65 кв.м. 

місткістю 107 

осіб 

Обмежено 

готове 

працівники 

установи, 

населення 

2 

№ 56861 Одеська область, 

Подільський район  

м. Ананьїв,  вул. 

Леоніда Каденюка,5 

Ананьївський 

районний суд 

Державна форма 

власності 

- Відсутнє 

(об’єднання 

приміщень) 

 

3 

№ 56877 Одеська область, 

Подільський район, с. 

Новоселівка  

Миколаївське лінійно-

виробниче управління 

магістральних 

газопроводів 

Державна форма 

власності 

Вбудоване 

площа 150 кв.м. 

місткістю 250 

осіб 

Обмежено 

готове 
працівники 

підприємства 



4 

№ 56018  Одеська область, 

Подільський район,  

м. Ананьїв 

вул. Єврейська, 8  

Солон Лариса 

Олексіївна 

Приватна форма 

власності 

Окремо 

розташоване 

площа 105 кв.м.. 

місткістю 175 

осіб 

Обмежено 

готове 
населення  

5 

№ 56019  Одеська область, 

Подільський район,  

м. Ананьїв 

вул. Єврейська, 8 

Солон Лариса 

Олексіївна 

Приватна форма 

власності 

Окремо 

розташоване 

площа 110 кв.м. 

місткістю 183 

осіб 

Обмежено 

готове 
населення  

6 

№ 56862 Одеська область, 

Подільський район,  

м. Ананьїв  

вул. Леоніда Каденюка, 

68  

ТОВ"Агроком" Приватна форма 

власності 

Вбудоване 

площа 25 кв.м.  

місткістю 25 

осіб 

Обмежено 

готове 

населення 

7 

№ 56870 Одеська область, 

Подільський район,  

м. Ананьїв вул. 

Соборна 59 

Одеська філія ПАТ 

"Укртелеком" 

Приватна форма 

власності 

Вбудоване 

площа 70 кв.м. 

місткістю 100 

осіб 

Обмежено 

готове 

з 8.00 до 17.00 

лише учасники 

освітнього 

процесу КЗ 

«Ананьївський 

спеціалізований 

ліцей спортивного 

профілю Одеської 

обласної ради», 

населення  

8 

№ 56865 Одеська область, 

Подільський район,  

м. Ананьїв вул. 

Гімназійна, 37  

КП «Ананьїв-

водоканал 

Ананьївської міської 

ради» 

Ананьївська 

міська рада 

комунальна 

форма власності  

Вбудоване 

площа 822 кв.м. 

місткістю 166 

осіб 

Обмежено 

готове 

населення 

9 

№ 56020 Одеська область, 

Подільський район,  

м. Ананьїв вул. 

Григорія Бондарчука, 1  

 

Дитячий будинок-

інтернат 

Одеська обласна 

рада 

комунальна 

форма власності 

Вбудоване 

площа 300 кв.м. 

місткістю 166 

осіб 

Обмежено 

готове 

Вихованці та 

працівники 

закладу 



10 

№ 56021  Одеська область, 

Подільський район,  

м. Ананьїв вул. Героїв 

України, 21  

 

КП «Ананьїв-

водоканал 

Ананьївської міської 

ради» 

Ананьївська 

міська рада 

комунальна 

форма власності 

Вбудоване 

площа 350 кв.м. 

місткістю 250 

осіб 

Обмежено 

готове 
населення  

11 

№ 56022  Одеська область, 

Подільський район,  

м. Ананьїв вул. Героїв 

України, 5 

 

КП «Ананьїв-

водоканал 

Ананьївської міської 

ради» 

Ананьївська 

міська рада 

комунальна 

форма власності 

- Відсутнє 

(зруйноване) 
- 

12 

№ 56023  Одеська область, 

Подільський район,  

м. Ананьїв вул. Героїв 

України, 45  

 

КНП «Ананьївська 

багатопрофільна 

міська лікарня 

Ананьївської міської 

ради» 

Ананьївська 

міська рада 

комунальна 

форма власності 

Вбудоване 

площа 180 кв.м. 

місткістю 120 

осіб 

Обмежено 

готове 

працівники 

закладу, 

населення  

13 

№ 56024  Одеська область, 

Подільський район,  

м. Ананьїв вул. Героїв 

України, 41а  

 

КП «Ананьїв-

водоканал 

Ананьївської міської 

ради» 

Ананьївська 

міська рада 

комунальна 

форма власності 

Вбудоване 

площа 218 кв.м. 

місткістю 250 

осіб 

Обмежено 

готове 

населення 

14 

№ 56858 Одеська область, 

Подільський район,  

м. Ананьїв вул. 

Незалежності, 85  

КП «Ананьїв-

водоканал 

Ананьївської міської 

ради» 

Ананьївська 

міська рада 

комунальна 

форма власності 

Вбудоване 

площа 591 кв.м. 

місткістю 150 

осіб 

Обмежено 

готове 

населення 

15 

№ 56859  Одеська область, 

Подільський район,  

м. Ананьїв вул. Антона 

Корбе, 36  

 

КП «Ананьїв-

водоканал 

Ананьївської міської 

ради» 

Ананьївська 

міська рада 

комунальна 

форма власності 

Вбудоване 

площа 210 кв.м. 

місткістю 83 

особи 

Обмежено 

готове 

населення 

16 

№ 56864  Одеська область, 

Подільський район,  

м. Ананьїв вул. 

Лукашевича, 19а  

КП «Ананьїв-

водоканал 

Ананьївської міської 

ради» 

Ананьївська 

міська рада 

комунальна 

форма власності 

 

Вбудоване 

площа 474 кв.м. 

місткістю 83 

особи 

Обмежено 

готове 
населення 



17 

№ 56871  Одеська область, 

Подільський район,  

м. Ананьїв вул. Б. 

Хмельницького, 6  

КП «Ананьїв-

водоканал 

Ананьївської міської 

ради» 

Ананьївська 

міська рада 

комунальна 

форма власності 

Вбудоване 

площа 588 кв.м. 

місткістю 250 

осіб 

Обмежено 

готове 
населення 

18 

№ 56872 Одеська область, 

Подільський район,  

с. Точилове  

вул. Центральна, 5А  

Ананьївська міська 

рада 

Ананьївська 

міська рада 

комунальна 

форма власності 

Вбудоване 

площа 150 кв.м.  

місткістю 250 

осіб 

Обмежено 

готове 

населення 

19 

№ 56873 Одеська область, 

Подільський район,  

с. Точилове  

вул. Центральна, 1а  

Ананьївська міська 

рада 

Ананьївська 

міська рада 

комунальна 

форма власності 

Вбудоване 

площа 150 кв.м. 

місткістю 250 

осіб 

 

Обмежено 

готове 
населення 

20 

№ 56878 Одеська область, 

Подільський район,  

с. Гандрабури  

вул. Зарічна, 134А  

Ананьївська міська 

рада 

Ананьївська 

міська рада 

комунальна 

форма власності 

Вбудоване 

площа 163 кв.м. 

місткістю 200 

осіб 

Обмежено 

готове 

з 8.00 до 17.00 

лише учасники 

освітнього 

процесу КУ 

«Гандрабурівськи

й ліцей 

Ананьївської 

міської ради» та 

дошкільного 

відділення, 

населення 

21 

№ 56879 Одеська область, 

Подільський район,  

с. Кохівка  

вул. Центральна, 1а  

Ананьївська міська 

рада 

Ананьївська 

міська рада 

комунальна 

форма власності 

Вбудоване 

площа 46 кв.м. 

місткістю 66 

осіб 

Обмежено 

готове 

населення 

22 

№ 56880 Одеська область, 

Подільський район,  

с. Новогеоргіївка  

вул. Богдана 

Хмельницького, 69а  

Ананьївська міська 

рада 

Ананьївська 

міська рада  

комунальна 

форма власності 

Вбудоване 

площа 100 кв.м. 

місткістю 166 

осіб 

Обмежено 

готове 
з 8.00 до 17.00 

лише учасники 

освітнього 

процесу 

Новогеоргіївської 

філії КУ 



«Ананьївський 

ліцей № 2 

Ананьївської 

місько ради»  

населення 

23 

№ 56866 Одеська область, 

Подільський район,  

м. Ананьїв  

вул. Ніщинського, 2а  

ОСББ «Н.А.Д.І.Я» Спільна власність 

мешканців 

будинку 

Вбудоване 

площа 100 кв.м. 

місткістю 166 

осіб 

Обмежено 

готове 
населення 

24 

№ 56867 Одеська область, 

Подільський район,.  

м. Ананьїв  

вул. Ніщинського, 2б  

Спільна власність 

мешканців будинку 

Спільна власність 

мешканців 

будинку 

Вбудоване 

площа 100 кв.м. 

місткістю 166 

осіб 

Обмежено 

готове 
населення 

Найпростіші укриття  

1 

Не 

передбачено 

Одеська область, 

Подільський район,  

м. Ананьїв  

вул. Героїв України 33 

Ананьївський 

центральний 

будинок культури 

Ананьївської міської 

ради  

Ананьївська 

міська рада 

комунальна 

форма 

власності 

підвальне 

приміщення, 

площа 267 кв. м, 

місткістю 445 

осіб 

Обмежено 

готове 

 

з 8.00 до 17.00 

лише учасники 

освітнього 

процесу КУ 

«Ананьївський 

ліцей № 1 

Ананьївської 

міської ради»  , 

населення 

2 

Не 

передбачено 

Одеська область, 

Подільський район,  

м. Ананьїв  

вул. Гімназійна, 36 

КУ «Ананьївський 

ліцей № 1 

Ананьївської міської 

ради» 

Ананьївська 

міська рада 

комунальна 

форма 

власності 

підвальне 
приміщення  
площа 81 кв. м,  
місткістю 108 
осіб 

Обмежено 

готове 

 

з 8.00 до 17.00 

учасники 

освітнього 

процесу КУ 

«Ананьївський 

ліцей № 1 

Ананьївської 

міської ради»  

3 

Не 

передбачено 

Одеська область, 

Подільський район,  

м. Ананьїв  

КУ «Ананьївський 

ліцей № 1 

Ананьївської міської 

Ананьївська 

міська рада 

комунальна 

первинне 
(мобільне) 
укриття  

Обмежено 

готове 

 

з 8.00 до 17.00 

учасники 

освітнього 



вул. Гімназійна, 36 ради» форма 

власності 

площа 86 кв.м. 
місткістю 125 
осіб 

процесу КУ 

«Ананьївський 

ліцей № 1 

Ананьївської 

міської ради»   

4 

Не 

передбачено Одеська область, 

Подільський район,  

м. Ананьїв  

вул. Гімназійна, 52 

(Ніщинського 15) 

 

КУ «Ананьївський 

ліцей № 2 

Ананьївської міської 

ради» 

Ананьївська 

міська рада 

комунальна 

форма 

власності 

підвальне 

приміщення 

підсобної 

будівлі  

площа 267 кв. м, 

місткістю 350 

осіб 

Обмежено 

готове 

 

з 8.00 до 17.00 

учасники 

освітнього 

процесу КУ 

«Ананьївський 

ліцей № 2 

Ананьївської 

міської ради»   

5 

Не 

передбачено 

Одеська область, 

Подільський район,  

м. Ананьїв  

вул. Незалежності, 32  

КЗ «Ананьївський 

спеціалізований 

ліцей спортивного 

профілю Одеської 

обласної ради» 

Одеська 

обласна рада 

комунальна 

форма 

власності 

підвальне 

приміщення 

гуртожитку  

площа 280 кв. м, 

місткістю 380 

осіб 

Обмежено 

готове 

 

учасники 

освітнього 

процесу  

населення КЗ 

«Ананьївський 

спеціалізований 

ліцей спортивного 

профілю Одеської 

обласної ради» 

цілодобово 

6 

Не 

передбачено 

Одеська область, 

Подільський район,  

с. Ананьїв 

вул. Вадима Нікітіна, 

38 

Ананьївська філія 

КУ «Ананьївський 

ліцей № 2 

Ананьївської міської 

ради  

Ананьївська 

міська рада 

комунальна 

форма 

власності 

підвальне 

приміщення  

площа 120 кв. м, 

місткістю 107 

осіб 

Обмежено 

готове 
з 8.00 до 17.00 

учасники 

освітнього 

процесу 

Ананьївської філії 

КУ 

«Ананьївський 

ліцей № 2 

Ананьївської 

міської ради  

 



7 

Не 

передбачено  

Одеська область, 

Подільський район,  

с. Новоолександрівка 

вул. Миру 73 

Валерій Євгенович  

Земляний (магазин) 

Приватна 

форма 

власності 

підвальне 

приміщення  

площа 30 кв. м, 

місткістю 48 

осіб 

Обмежено 

готове 
з 8.00 до 17.00 

учасники 

освітнього 

процесу  

Населення 

Новоолександріїв

ської філії КУ 

«Ананьївський 

ліцей № 2 

Ананьївської 

міської ради, 

населення  

8 

Не 

передбачено 

Одеська область, 

Подільський район,  

с. Новоселівка ,  

вул. Шевченка Т.Г., 4 

Новоселівська філія 

КУ «Ананьївський 

ліцей № 2 

Ананьївської міської 

ради 

Ананьївська 

міська рада 

комунальна 

форма 

власності 

підвальне 

приміщення біля 

основної будівлі 

закладу   

площа 11 кв.м 

місткістю 14 

осіб 

 з 8.00 до 17.00 

учасники 

освітнього 

процесу 

Новоселівської 

філії КУ 

«Ананьївський 

ліцей № 2 

Ананьївської 

міської ради  

9 

Не 

передбачено 

Одеська область, 

Подільський район,  

с. Новоселівка ,  

вул.. Шевченка Т.Г., 4 

Новоселівська філія 

КУ «Ананьївський 

ліцей № 2 

Ананьївської міської 

ради 

Ананьївська 

міська рада 

комунальна 
форма 

власності 

первинне 

(мобільне) 

укриття  

площа 86 кв.м. 

місткістю 125 

осіб 

Обмежено 

готове 

 

з 8.00 до 17.00 

учасники 

освітнього 

процесу 

Новоселівської 

філії КУ 

«Ананьївський 

ліцей № 2 

Ананьївської 

міської ради  

10 
Не 

передбачено 
Одеська область, 

Подільський район,  

Шелехове філія КУ 

«Ананьївський ліцей 

Ананьївська 

міська рада 

первинне 

(мобільне) 

Обмежено 

готове 

з 8.00 до 17.00 

учасники 



с. Шелехове,  

вул. Лесі Українки, 

176а 

№ 2 Ананьївської 

міської ради» 

комунальна 

форма 

власності 

укриття  

площа 86 кв.м. 

місткістю 125 

осіб  

 освітнього 

процесу 

Шелеховської 

філії КУ 

«Ананьївський 

ліцей № 1 

Ананьївської 

міської ради  

11 

Не 

передбачено 

Одеська область, 

Подільський район,  

с. Великобоярка,  

вул.. Центральна, 1-в  

Великобоярське 

дошкільне 

відділення КУ 

«Ананьївський ліцей 

№ 2 Ананьївської 

міської ради» 

Ананьївська 

міська рада 

комунальна 
форма 

власності 

підвальне 

приміщення 

вбудоване в 

будівлю площа 

18 кв.м. 

місткістю 30 

осіб 

Обмежено 

готове 

 

 з 8.00 до 17.00 

вихованці та 

працівники 

Великобоярського 

дошкілього 

відділення КУ 

«Ананьївський 

ліцей № 2 

Ананьївської 

міської ради» 

12 

Не 

передбачено 
Одеська область, 

Подільський район,  

с. Жеребкове,  

вул. Героїв Чорнобиля, 

44 

КУ «Жеребківський 

ліцей Ананьївської 

міської ради» 

Ананьївська 

міська рада 

комунальна 
форма 

власності 

первинне 

(мобільне) 

укриття  

площа 192 кв.м. 

місткістю 250 

осіб 

Обмежено 

готове 

 

з 8.00 до17.00 

учасники 

освітнього 

процесу КУ 

«Жеребківський 

ліцей 

Ананьївської 

міської ради» 

13 

Не 

передбачено 

Одеська область, 

Подільський район,  

м. Ананьїв  

вул.. Незалежності, 31 

 

Ананьївська 

міська рада 

комунальна 
форма 

власності 

внутрішнє 
приміщення 
двоповерхової 
будівлі,  
площа 53,4 кв. м,  
місткістю 150 
осіб 

Обмежено 

готове 

 

з 8.00 до 17.00 

вихованці та 

працівник закладу 

дошкільної освіти 

(ясла-садок) 

«Золотий ключик» 

Ананьївської 

міської ради  



14 

Не 

передбачено Одеська область, 

Подільський район,  

м. Ананьїв  

вул.. Михайла 

Омеляновича-

Павленка, 60 

Заклад дошкільної 

освіти (ясла-садок) 

«Ромашка» 

Ананьївської міської 

ради 

Ананьївська 

міська рада 

комунальна 
форма 

власності 

первинне 

(мобільне) 

укриття  

площа 72 кв.м. 
місткістю 100 
осіб 

Обмежено 

готове 

 

з 8.00 до 17.00 

вихованці та 

працівник закладу 

дошкільної освіти 

(ясла-садок) 

«Ромашка» 

Ананьївської 

міської ради 

15 

Не 

передбачено 

Одеська область, 

Подільський район,  

с. Романівка, вул.. 

Центральна, 49 

Романівська філія 

КУ «Ананьївський 

ліцей № 1 

Ананьївської міської 

ради» 

Ананьївська 

міська рада 

комунальна 
форма 

власності 

первинне 
(мобільне) 
укриття  
площа 85 кв.м. 
місткість 120 
осіб 

Обмежено 

готове 

 

з 8.00 до 17.00 

учасники 

освітнього 

процесу 

Романівської філії 

КУ 

«Ананьївський 

ліцей № 1 

Ананьївської 

міської ради» 

16 

Не 

передбачено 

Одеська область, 

Подільський район,  

с. Точилове,  

вул.. Центральна, 3 

Точилівська філія 

Гандрабурівського 

ліцею Ананьївської 

міської ради 

Ананьївська 

міська рада 

комунальна 
форма 

власності 

внутрішнє 
приміщення 
двоповерхової 
будівлі,  
площа 73 кв.м. 
місткість 52 
особи 

Обмежено 

готове 

 

з 8.00 до17.00 

учасники 

освітнього 

процесу 

Точилівської філії 

Гандрабурівськог

о ліцею 

Ананьївської 

міської ради 

17 

Не 

передбачено 
Одеська область, 

Подільський район,  

м. Ананьїв,  

вул.. Незалежності, 51 

Ананьївська міська 

рада 

Ананьївська 

міська рада 

комунальна 
форма 

власності 

підвальне 
приміщення 
чотирьохповерх
ової будівлі  
площа 93 кв.м. 
місткістю 49 
осіб 
 

Обмежено 

готове 

 

працівники 

установи  



18 

Не 

передбачено Одеська область, 

Подільський район,  

м. Ананьїв  

вул. Антона Корбе, 38 

КП «Ананьїв-

водоканал» 

Ананьївської міської 

ради 

Ананьївська 

міська рада 

комунальна 
форма 

власності 

підвальне 
приміщення 
двоповерхової 
будівлі  
площа 86 кв.м. 
місткістю 86 
осіб  

Обмежено 

готове 

 

населення  

19 

Не 

передбачено Одеська область, 

Подільський район,  

м. Ананьїв  

вул.. Антона Корбе, 72 

4 ДПРЗ ГУ ДСНС 

України в Одеській 

області 

Державна 

форма 

власності 

підвальне 
приміщення 
двоповерхової 
будівлі 
площа 70кв..м. 
місткістю 50 
осіб 

Обмежено 

готове 

працівники 

установи,  

населення 

20 

Не 

передбачено 

Одеська область, 

Подільський район,  

м. Ананьїв,  

вул. Героїв України, 40 

Заклад дошкільної 

освіти (ясла-садок) 

«Сонечко» 

Ананьївської міської 

ради 

Ананьївська 

міська рада 

комунальна 
форма 

власності 

первинне 
(мобільне) 
укриття  
площа 66 кв.м. 
місткістю 80 

осіб 

Обмежено 

готове 

 

з 8.00 до17.00 

вихованці та 

працівник закладу 

дошкільної освіти 

(ясла-садок) 

«Сонечко» 

Ананьївської 

міської ради  

21 

Не 

передбачено 
Одеська область, 

Подільський район,  

с. Жеребкове,  

вул. Арсенальна, 127 

3 Спеціальний центр 

швидкого 

реагування ДСНС 

України  

Державна 

форма 

власності 

підвальне 
приміщення 
площа 100 кв.м. 
місткістю 50 
осіб 

Обмежено 

готове 

 

особовий склад та 

працівники 

центру 

22 

Не 

передбачено 
Одеська область, 

Подільський район,  

с. Жеребкове,  

вул. Арсенальна, 103 

3 Спеціальний центр 

швидкого 

реагування ДСНС 

України 

Державна 

форма 

власності 

підвальне 
приміщення 
площа 200 кв.м. 
місткістю 153 
особи 

Обмежено 

готове 

 

особовий склад та 

працівники 

центру 

23 

Не 

передбачено 
Одеська область, 

Подільський район,  

с. Жеребкове,  

вул. Арсенальна, 147 

3 Спеціальний центр 

швидкого 

реагування ДСНС 

України 

Державна 

форма 

власності 

підвальне 
приміщення  
площа 567 кв.м. 
місткістю 300 
осіб 

Обмежено 

готове 

 

особовий склад та 

працівники 

центру 



 


